[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que envide esforços para que o órgão responsável pelo saneamento básico de nossa cidade realize obras em toda a extensão do bairro Chácara Gaiotto.
[bookmark: _gjdgxs]
J U S T I F I C A T I V A

	Em conversa aos moradores do referido bairro constatamos a premente necessidade que seja realizada obras de saneamento básico.
	Durante a visita nos foi informado que o tema já tem sido levado ao Poder Público há muito tempo e que até o presente momento este problema apresentado não foi solucionado.
	Vale se destacar nesse documento a importância do saneamento básico na prevenção e controle de doenças, promoção de hábitos higiênicos e saudáveis, melhorias da limpeza pública básica e, consequentemente, da qualidade de vida da população.
	Portanto buscando informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se esse documento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de maio de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
2cef91fb-9719-4873-829b-a205bb77942c.png
PROTOCOLO 1984/2018 - 07/05/2018 12:26

image1.png

image2.jpeg